
Réseau Arc En Ciel 1 
5 rue du Ponceau 
59140 DUNKERQUE 

Tél : 03 28 59 62 80 
Fax : 

http://www.arcenciel1.fr - contact@arcenciel1.fr 

  WORMHOUT - Lycée Professionnel de l'Yser – HARDIFORT  

Desserte directe, le midi ou le soir Horaires valables du 01.01.2024 au 31.08.2024 

Document créé le 08.11.2024 Page 1 sur 10 

 

 

 

 

 

Pas de bus de retour direct : voir les arrêts des communes limitrophes 

 

 

 

905.21 - Thys 
Lu Ma Me Je Ve Sa / Scol Vac 

HAZEBROUCK Gare SNCF 07:45 
HAZEBROUCK La Passerelle 07:47 
HAZEBROUCK CC La Kreule 07:50 
SAINT SYLVESTRE CAPPEL L'Hazewinde 07:56 
SAINT SYLVESTRE CAPPEL Centre 07:57 
SAINTE MARIE CAPPEL Petit Bruxelles 07:59 
SAINTE MARIE CAPPEL Carrefour Sainte Marie 08:00 
CASSEL Siden 08:02 
CASSEL Avenue Mahieu 08:05 
CASSEL Place 08:07 
HARDIFORT La Trompe 08:12 
HARDIFORT Peckel 08:13 
WORMHOUT Riet Veld 08:17 
WORMHOUT Steen Hoeck ZA 08:19 
WORMHOUT Place de la Poste 08:20 
WORMHOUT LEP - CES 08:25 
WORMHOUT Gendarmerie 08:28 
WORMHOUT La Belle Vue 08:31 
QUAEDYPRE Byssaert 08:33 
QUAEDYPRE Klap Hoeck 08:36 
QUAEDYPRE Faubourg de Cassel 08:39 
BERGUES Pôle d'échanges - Gare 08:41 
DUNKERQUE EPID Le Batardeau 08:54 
DUNKERQUE Gare 08:57 
DUNKERQUE Place Vauban 09:02 
DUNKERQUE Royer 09:05 
DUNKERQUE République 09:08 

 

 

 
  
 

905.21 - Thys 
Lu Ma Me Je Ve Sa / Scol Vac 

HAZEBROUCK Gare SNCF 07:45 
HAZEBROUCK La Passerelle 07:47 
HAZEBROUCK CC La Kreule 07:50 
SAINT SYLVESTRE CAPPEL L'Hazewinde 07:56 
SAINT SYLVESTRE CAPPEL Centre 07:57 
SAINTE MARIE CAPPEL Petit Bruxelles 07:59 
SAINTE MARIE CAPPEL Carrefour Sainte Marie 08:00 
CASSEL Siden 08:02 
CASSEL Avenue Mahieu 08:05 
CASSEL Place 08:07 
HARDIFORT La Trompe 08:12 
HARDIFORT Peckel 08:13 
WORMHOUT Riet Veld 08:17 
WORMHOUT Steen Hoeck ZA 08:19 
WORMHOUT Place de la Poste 08:20 
WORMHOUT LEP - CES 08:25 
WORMHOUT Gendarmerie 08:28 
WORMHOUT La Belle Vue 08:31 
QUAEDYPRE Byssaert 08:33 
QUAEDYPRE Klap Hoeck 08:36 
QUAEDYPRE Faubourg de Cassel 08:39 
BERGUES Pôle d'échanges - Gare 08:41 
DUNKERQUE EPID Le Batardeau 08:54 
DUNKERQUE Gare 08:57 
DUNKERQUE Place Vauban 09:02 
DUNKERQUE Royer 09:05 
DUNKERQUE République 09:08 

ALLER RETOUR 

http://www.arcenciel1.fr/
mailto:contact@arcenciel1.fr

